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Dni Województwa Świętokrzyskiego w trzech powiatach

INTERNETOWY SERWIS ZWIĄZKU WOJEWÓDZTW RP

Radoszyce, Radków i Sielec Kolonia w gminie Skalbmierz będą gospodarzami kolejnych
imprez związanych z obchodami Dni Województwa Świętokrzyskiego, które po raz trzeci
organizuje Urząd Marszałkowski.  W powiecie koneckim i  włoszczowskim nasza impreza
towarzyszyć  będzie  uroczystościom  dożynkowym,  a  w  powiecie  kaziemierskim
odbywającemu  się  już  po  raz  ósmy  “Świętu  Marchewki”.  Zapraszamy  w  niedzielę,  4
września w imieniu przewodniczącego Sejmiku Marka Gosa, marszałka Adama Jarubasa,
starostów powiatów oraz gospodarzy gmin.

W każdą niedzielę, do 25 września w każdym z powiatów regionu odbywać się będą festyny
rodzinne,  których  celem  jest  nie  tylko  integrowanie  mieszkańców  „małych  Ojczyzn”  i
wspólna zabawa, ale także pokazanie lokalnych inicjatyw społecznych i promocja inwestycji
finansowanych z funduszy europejskich.

W najbliższą niedzielę,  4 września bawić będziemy się wspólnie z mieszkańcami gminy
Radoszyce i powiatu koneckiego na dożynkach powiatowych. Uroczystość rozpocznie msza
święta  (godz.  12.00)  na  placu  przy  kościele  parafialnym w Radoszycach,  następnie  na
stadionie odbywać się będzie obrzędowa część dożynek. Rozstrzygnięte zostaną konkursy na
“Najpiękniejszy  wianek  dożynek”  oraz  “Piękną  i  bezpieczną  zagrodę”,  na  scenie
zaprezentują się także zespoły folklorystyczne z powiatu koneckiego. Natomiast od godz.
17.00 rozpocznie się część artystyczna Dni Województwa Świętokrzyskiego.
Dni  Województwa  Świętokrzyskiego  zawitają  także  do  gościnnej  gminy  Radków,  gdzie
wspólnie dziękować będziemy za tegoroczne plony podczas dożynek gminnych. Uroczystość
rozpocznie się o godz. 14.00 mszą świętą na placu przy kompleksie rekreacyjno-sportowym
przy Szkole w Radkowie. Tam odbywać się będą także obrzędy dożynkowe oraz występy
zespołów ludowych „Kwiliniec” i „Dzierzgowianie”. W ramach Dni Województwa na scenie
zaprezentują się: parodysta Stan Tutaj, „Teatr iluzji” i duet Bingo. Imprezę zakończy zabawa
taneczna z Kapelą Świętokrzyską.

 


